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* Vereist

De hiernavolgende inlichtingen alleen invullen voor de personen die werkelijk
meegaan

1. Voornaam en achternaam deelnemer met handicap

2. Geboortedatum deelnemer met handicap

3. Voornaam en achternaam deelnemer 2 *
4. Geboortedatum deelnemer 2 *

5. Voornaam en achternaam deelnemer 3
6. Geboortedatum deelnemer 3

7. Voornaam en achternaam deelnemer 4

8. Geboortedatum deelnemer 4



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

. Voornaam en achternaam deelnemer 5

Geboortedatum deelnemer 5

Straat en nummer

Postcode en gemeente

Telefoonnummer

GSM

Emailadres

Aard van de handicap

Waar houden we best rekening mee, gezien de handicap?

Is er extra assistentie nodig? Waarvoor?



19. School, verblijf en/of arbeidssituatie

20. U brengt een rolstoel mee? (De bus kan alleen opvouwbare rolstoelen laden)

Q Ja
Q Nee

21. U brengt een buggy mee?

O Ja
O Nee

22. Heeft u bepaalde andere wensen?

Bv extra matras, wc-stoel...

23. Naam van de deelnemer

24. Aard van het dieet of allergie

25. We gaan met eigen vervoer

Q Ja
O Nee



26. Als u meegaat met onze autobus, gelieve dan de door u gewenste opstapplaats aan te
duiden.
Let op: de opstapplaatsen kunnen aangepast worden op basis van de inschrijvingen.

O Pelt - station
O Houthalen - carpoolparking
O Lummen - carpoolparking

Q Hasselt - kinepolis

coe
cee

27. Blijft de persoon in de bus in zijn/haar rolstoel zitten?

Opgelet: enkel ja invullen indien het echt niet mogelijk is dat hij/zij gewoon meerijdt in de bus.

O Ja
() Nee

28. |k stort de som van

Deze inhoud is niet door Microsoft gemaakt noch goedgekeurd. De gegevens die u verzendt, zal worden gestuurd naar de eigenaar van het
formulier.

Microsoft Forms



